
 
UCHWAŁA Nr IV/24/2011 

RADY MIEJSKIEJ  ŁASIN 

z dnia 16 lutego 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin  na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)art. 121 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241 z późn. zm.2), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.3) uchwala 

się co następuje: 

§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości  21.435.638 zł,  z 

tego: 

 dochody bieżące w kwocie           20.287.638 zł, 

 dochody majątkowe w kwocie      1.148.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr  1. 

§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości  25.657.255 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości            20.374.151 zł,   

  wydatki majątkowe w wysokości      5.283.104 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.  Określa się: 

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011 - 2013 zgodnie z     

załącznikiem nr  3 i zadania inwestycyjne w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr  4; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i  Funduszu Spójności w wysokości  8.804.124 zł, zgodnie z załącznikiem nr  

14.                                                                                                                        

§ 3.  Deficyt budżetu w kwocie  4.221.617 zł  zostanie  sfinansowany przychodami  z  tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie   418.000 zł; 

2) spłat udzielonych pożyczek  w kwocie   53.000 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie   750.617 zł; 

4) zaciągniętych pożyczek w kwocie    3.000.000 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  4.467.617 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów w wysokości  246.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr  5. 

§  5.  W budżecie tworzy się rezerwy:        

1) ogólną w wysokości    40.000  zł; 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
2 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2009r, Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108 
poz. 685, Nr 152 poz. 1020 i Nr 161 poz. 1078 
3
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 

152, poz. 1020 
 



2) celową w wysokości   48.000 zł  przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego.  

§ 6. 1.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 6. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.        

4. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr  9. 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                 829.204 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     250.000 zł 

zgodnie z  załącznikiem nr 10.  

§ 8.  Określa się plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody        5.147.743 zł; 

2) wydatki             5.147.743 zł 

zgodnie z załącznikiem nr  11 . 

        § 9. Ustala się dochody w kwocie 50.000 zł z tytułu wpłat  związanych z gromadzeniem 

środków  z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w kwocie 50.000 zł na 

finansowanie   ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 95.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 95.000 zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych  w kwocie  4.750.617 zł,  w tym:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   3.750.617 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie  0 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w kwocie  0 zł . 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  do kwoty: 

 1.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu, 

 3.750.617 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu; 

2) dokonywania zmian w budżecie w toku jego wykonywania, polegających na  przeniesieniach 

w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach      

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. W roku 2011 nie przewiduje się zawierania umów o partnerstwie publiczno-

prywatnym. 



§ 14. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z 

załącznikiem Nr 13. 

§ 15.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

 

 

   Przewodniczący  
     Rady Miejskiej 

         
Piotr Żuchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2011.  

                                                                                                                 Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 9 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

 
   



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 000,00 

750   Administracja publiczna 108 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

99 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 362,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 354 579,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 164 755,00 

   



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 730 000,00 

  0320 Podatek rolny 80 000,00 

  0330 Podatek leśny 8 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 280 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

1 755,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 847 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 670 000,00 

  0320 Podatek rolny 950 000,00 

  0330 Podatek leśny 3 900,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 2 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

16 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

10 859,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

95 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 208 065,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 008 065,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 812 484,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 051 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 051 061,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 482 130,00 

 
 

 



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 482 130,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 239 293,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 239 293,00 

801   Oświata i wychowanie 316 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

24 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 80104  Przedszkola  130 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 46 600,00 

  0830 Wpływy z usług 83 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

 80110  Gimnazja 8 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 146 063,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 146 063,00 

852   Pomoc społeczna 3 550 450,00 

 

   



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 277 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

276 600,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 590 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

15 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 570 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

5 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

328 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

328 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

52 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 201 900,00 

 

   



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

200 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 500,00 

 85295  Pozostała działalność 84 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

84 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

bieżące razem
: 

20 287 638,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 013 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 013 000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 013 000,00 

 

   



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 013 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 013 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

5 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

130 000,00 

majątkowe razem
: 

1 148 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 013 000,00 

 

Ogółem: 21 435 638,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

1 013 000,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/24/2011  

                                                                                                                 Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

WYDATKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI 

   

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
  Rolnictwo i łowiectwo 906 900,00 80 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00  

01009  Spółki wodne 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01015  Postęp biologiczny w produkcji roślinnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01030  Izby rolnicze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00  
01095  Pozostała działalność 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  Transport i łączność 762 513,00 560 013,00 560 013,00 170 000,00 390 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00  

60016  Drogi publiczne gminne 762 513,00 560 013,00 560 013,00 170 000,00 390 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4270 Zakup usług remontowych 251 913,00 251 913,00 251 913,00 0,00 251 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00  
  Turystyka 16 993,00 16 993,00 16 993,00 0,00 16 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

63095  Pozostała działalność 16 993,00 16 993,00 16 993,00 0,00 16 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4270 Zakup usług remontowych 16 993,00 16 993,00 16 993,00 0,00 16 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  Gospodarka mieszkaniowa 3 890 250,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 250,00 3 727 250,00 3 727 250,00 0,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



   
  

 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7009
5 

 Pozostała działalność 3 727 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 250,00 3 727 250,00 3 727 250,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 727 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 250,00 3 727 250,00 3 727 250,00 0,00 

  Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7103
5 

 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7109
5 

 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Administracja publiczna 2 617 619,00 2 617 619,00 2 427 157,00 1 802 200,00 624 957,00 0,00 190 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7501
1 

 Urzędy wojewódzkie 179 016,00 179 016,00 179 016,00 175 800,00 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 216,00 3 216,00 3 216,00 0,00 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7502
2 

 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 462,00 145 462,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 132 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  132 462,00 132 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7502
3 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 163 041,00 2 163 041,00 2 160 041,00 1 626 400,00 533 641,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 000,00 1 285 000,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 300,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 200,00 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 341,00 32 341,00 32 341,00 0,00 32 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7504
5 

 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7507
5 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7509
5 

 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7510
1 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

427 053,00 427 053,00 407 053,00 196 500,00 210 553,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7540
5 

 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7541
2 

 Ochotnicze straże pożarne 412 053,00 412 053,00 392 053,00 196 500,00 195 553,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 500,00 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 853,00 5 853,00 5 853,00 0,00 5 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7541
4 

 Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

7564
7 

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Obsługa długu publicznego 151 006,00 151 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7570
2 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

151 006,00 151 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

151 006,00 151 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Różne rozliczenia 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7581
8 

 Rezerwy ogólne i celowe 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4810 Rezerwy 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Oświata i wychowanie 9 664 948,00 9 383 798,00 8 969 161,00 6 839 335,00 2 129 826,00 0,00 414 637,00 0,00 0,00 0,00 281 150,00 281 150,00 0,00 0,00 

8010
1 

 Szkoły podstawowe 4 981 061,00 4 699 911,00 4 486 220,00 3 635 739,00 850 481,00 0,00 213 691,00 0,00 0,00 0,00 281 150,00 281 150,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 691,00 213 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847 157,00 2 847 157,00 2 847 157,00 2 847 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 604,00 216 604,00 216 604,00 216 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 384,00 482 384,00 482 384,00 482 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 73 094,00 73 094,00 73 094,00 73 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 581,00 166 581,00 166 581,00 0,00 166 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 150,00 281 150,00 0,00 0,00 

8010
3 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 194 438,00 194 438,00 181 185,00 172 506,00 8 679,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 253,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 665,00 135 665,00 135 665,00 135 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 862,00 23 862,00 23 862,00 23 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 872,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 679,00 8 679,00 8 679,00 0,00 8 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010
4 

 Przedszkola  901 209,00 901 209,00 866 845,00 634 024,00 232 821,00 0,00 34 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 364,00 34 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 828,00 497 828,00 497 828,00 497 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 282,00 37 282,00 37 282,00 37 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 734,00 83 734,00 83 734,00 83 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 13 630,00 13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 021,00 30 021,00 30 021,00 0,00 30 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8011
0 

 Gimnazja 2 841 486,00 2 841 486,00 2 701 577,00 2 250 925,00 450 652,00 0,00 139 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 909,00 139 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 763 049,00 1 763 049,00 1 763 049,00 1 763 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 848,00 123 848,00 123 848,00 123 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 851,00 300 851,00 300 851,00 300 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 48 177,00 48 177,00 48 177,00 48 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 552,00 102 552,00 102 552,00 0,00 102 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8011
3 

 Dowożenie uczniów do szkół 386 094,00 386 094,00 386 094,00 63 750,00 322 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8014
6 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 731,00 44 731,00 44 731,00 6 800,00 37 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 562,00 17 562,00 17 562,00 0,00 17 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 20 369,00 20 369,00 20 369,00 0,00 20 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8014
8 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 206 848,00 206 848,00 206 848,00 54 641,00 152 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 832,00 43 832,00 43 832,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 049,00 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 121,00 7 121,00 7 121,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 146 063,00 146 063,00 146 063,00 0,00 146 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8019
5 

 Pozostała działalność 109 081,00 109 081,00 95 661,00 20 950,00 74 711,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 420,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 711,00 67 711,00 67 711,00 0,00 67 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Ochrona zdrowia 342 304,00 96 100,00 86 100,00 42 500,00 43 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 204,00 246 204,00 246 204,00 0,00 

8511
1 

 Szpitale ogólne 246 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 204,00 246 204,00 246 204,00 0,00 

 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

246 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 204,00 246 204,00 246 204,00 0,00 

8515
3 

 Zwalczanie narkomanii 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

8515
4 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 95 000,00 85 000,00 42 500,00 42 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 24 964,00 24 964,00 24 964,00 0,00 24 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Pomoc społeczna 4 855 358,00 4 855 358,00 1 284 446,00 1 043 429,00 241 017,00 0,00 3 550 912,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8520
2 

 Domy pomocy społecznej 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8520
3 

 Ośrodki wsparcia 421 500,00 421 500,00 421 500,00 314 272,00 107 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 882,00 244 882,00 244 882,00 244 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 194,00 19 194,00 19 194,00 19 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 772,00 41 772,00 41 772,00 41 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 6 424,00 6 424,00 6 424,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 415,00 26 415,00 26 415,00 0,00 26 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 20 562,00 20 562,00 20 562,00 0,00 20 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 940,00 20 940,00 20 940,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 201,00 9 201,00 9 201,00 0,00 9 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521
2 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 629 349,00 2 629 349,00 158 849,00 140 352,00 18 497,00 0,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 469 900,00 2 469 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 531,00 91 531,00 91 531,00 91 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 591,00 5 591,00 5 591,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 887,00 6 887,00 6 887,00 0,00 6 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 216,00 3 216,00 3 216,00 0,00 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521
3 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521
4 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

453 600,00 453 600,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 428 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 3119 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521
5 

 Dodatki mieszkaniowe 372 000,00 372 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521
6 

 Zasiłki stałe 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8521
9 

 Ośrodki pomocy społecznej 582 086,00 582 086,00 579 086,00 517 248,00 61 838,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 329,00 411 329,00 411 329,00 411 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 984,00 27 984,00 27 984,00 27 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 171,00 67 171,00 67 171,00 67 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 764,00 10 764,00 10 764,00 10 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 109,00 12 109,00 12 109,00 0,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8523
2 

 Centra integracji społecznej 71 311,00 71 311,00 71 311,00 64 457,00 6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 734,00 51 734,00 51 734,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 371,00 8 371,00 8 371,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8529
5 

 Pozostała działalność 226 812,00 226 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 226 812,00 226 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Edukacyjna opieka wychowawcza 300 140,00 300 140,00 204 462,00 187 794,00 16 668,00 45 000,00 50 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8540
1 

 Świetlice szkolne 202 918,00 202 918,00 192 683,00 185 794,00 6 889,00 0,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 235,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 763,00 147 763,00 147 763,00 147 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 359,00 9 359,00 9 359,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 684,00 24 684,00 24 684,00 24 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 988,00 3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 889,00 6 889,00 6 889,00 0,00 6 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8541
2 

 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

52 000,00 52 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8541
5 

 Pomoc materialna dla uczniów 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8544
6 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8549
5 

 Pozostała działalność 2 944,00 2 944,00 2 501,00 0,00 2 501,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 501,00 2 501,00 2 501,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 774 988,00 774 988,00 758 988,00 254 000,00 504 988,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9000
3 

 Oczyszczanie miast i wsi 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9000
4 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 988,00 41 988,00 41 988,00 0,00 41 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 088,00 31 088,00 31 088,00 0,00 31 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9001
5 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9009
5 

 Pozostała działalność 350 000,00 350 000,00 334 000,00 254 000,00 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 561 670,00 561 670,00 76 670,00 0,00 76 670,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9210
5 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 162,00 17 162,00 17 162,00 0,00 17 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 162,00 17 162,00 17 162,00 0,00 17 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9210
9 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 379 508,00 379 508,00 59 508,00 0,00 59 508,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
 

 

  
 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 808,00 21 808,00 21 808,00 0,00 21 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9211
6 

 Biblioteki 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9212
0 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Kultura fizyczna 253 151,00 253 151,00 15 151,00 0,00 15 151,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9260
5 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9269
5 

 Pozostała działalność 15 151,00 15 151,00 15 151,00 0,00 15 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 25 657 255,00 20 374 151,00 15 127 456,00 10 555 120,00 4 572 336,00 833 000,00 4 242 689,00 20 000,00 0,00 151 006,00 5 283 104,00 5 283 104,00 3 973 454,00 0,00 

 



 
 

 

 
           Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/24/2011 

Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011-2013 

 
           w złotych 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji  
(w latach) 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

 
 

Rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+ 

+11) 

z tego źródła finansowania 
 

 
 

2012 
rok 

 
 

2013 
rok 

 
Dochody 

własne jst 

 
Kredyty  

i  
pożyczki 

 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł* 

 
Środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 
1. 

 
010 

 
01041 

Remont i wyposażenie świetlic 
w miejscowościach: 
Przesławice, Plesewo i 
Wydrzno w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego 
PROW na lata 2007 – 2013 
(2011-2012) 

 
 
 

806.000 

 
 
 

456.000 

 
 
 

5.383 

 
 
 

450.617 

A. - 
B. -  
C. - 

 
 
 

- 

 
 
 

350.000 

 
 
 
- 

 
 
 

Urząd 

 
2. 

 
010 

 
01041 

Rewitalizacja miejsc pamięci 
narodowej- Pomnik ku czci 
ofiar hitleryzmu- ul. Dworcowa 
w ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi” objętego PROW na 
lata 2007 – 2013 (2011) 

 
 

70.000 

 
 

70.000 

 
 

70.000 

 
 
- 

A. - 
B. - 
C. - 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

Urząd 

 
3. 

 
010 

 
01041 

Remont Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w 
Łasinie w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego 
PROW na lata 2007 – 2013 LGD 
Wieczno (2011) 

 
 
 

300.000 

 
 
 

300.000 

 
 
 
- 

 
 
 

300.000 

 
A. - 
B. - 
C. -   

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

Urząd 

 
4. 

 
600 

 
60016 

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych o 
nawierzchni tłuczniowej 
Zawda-Szynwałd (2009-2011) 

 
411.000 

 
172.500 

 
122.500 

 
- 

A. - 
B. –  50.000 
C. - 

 
- 

 

 
- 

 
- 

 
Urząd 

 
5. 

 
600 

 
60016 

Zmiana organizacji ruchu w 
mieście  (2010-2012) 

 
205.000 

 
80.000 

 
80.000 

 
- 

A. – 
B. - 
C. - 

 
- 

 
125.000 

 
- 

 
Urząd 

 
6. 

 
700 

 
70095 

Modernizacja systemu 
ciepłowniczego w Łasinie 
(2008-2012) 

 
12.218.452 

 
7.731.920 

 
727.250 

 
3.000.000 

A. – 
B. - 
C. - 

 
4.004.670 

 
4.090.110 

 
- 

 
Urząd 

   Przebudowa sanitariatów w     A. –     



 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji  
(w latach) 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

 
 

Rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+ 

+11) 

z tego źródła finansowania 
 

 
 

2012 
rok 

 
 

2013 
rok 

 
Dochody 

własne jst 

 
Kredyty  

i  
pożyczki 

 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł* 

 
Środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
7. 801 80101 Zespole Szkół Publicznych w 

Łasinie (2011-2012) 
353.383 170.000 170.000 - B. - 

C. - 
- 173.383 - Urząd 

 
8. 

 
801 

 

 
80101 

Budowa szkolnego placu zabaw 
przy ZSP w Łasinie w ramach 
Rządowego Programu 
„Radosna szkoła” (2011) 

 
222.300 

 
222.300 

 
111.150 

 
- 

A. –   111.150 
B. - 
C. - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Urząd 

 
9. 

 
851 

 
85111 

Dofinansowanie projektu pn 
Przebudowa i rozbudowa 
obiektów, zakup sprzętu i 
urządzeń medycznych dla SP 
ZOZ Łasin” (2008-2013) 

 
1.189.031 

 

 
232.679 

 
232.679 

 
- 

A. - 
B. - 
C. - 

 
- 

 
207.716 

 
196.970 

 
SP ZOZ 

 
10. 

 
851 

 
85111 

Dofinansowanie projektu pn „e-
Usługi, e-Organizacja –pakiet 
rozwiązań informatycznych dla 
jednostek organizacyjnych 
województwa kujawsko-
pomorskiego” w części 
dotyczącej komponentu 
 „e-Zdrowie w województwie 
kujawsko-pomorskim” 
realizowanego w ramach RPO –
wkład własny 25% 
(2011-2012) 

 
 

186.460 

 
 

13.525 

 
 

13.525 

 
 
- 

A. - 
B. - 
C. - 

 
 
- 

 
 

172.935 

 
 
- 

 
 

SP ZOZ 

 
OGÓŁEM 

 
15.961.626 

 
9.448.924 

 
1.532.487 

 
3.750.617 

 
161.150 

 
4.004.670 

 
5.119.144 

 
196.970 

 
          X 

 
 
 
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

 
 W budżecie Miasta i Gminy  na 2011 rok  zabezpieczono środki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach PROW „Odnowa i rozwój wsi” w wysokości 100% kosztów inwestycji roku 

bieżącego w związku z tym, że pomoc w ramach działania „odnowa i rozwój wsi” polega na refundacji części kosztów kwalifikowanych. 
 
 



                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/24/2011 
 Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2011 roku 

 
w złotych 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
Rok 

budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Dochody 

własne jst 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
 
1. 

 
010 

 
01041 

Remont i wyposażenie świetlic 
w miejscowościach: 
Przesławice, Plesewo i 
Wydrzno w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego 
PROW na lata 2007 – 2013 
(2011-2012) 

 
 
 

806.000 

 
 
 

456.000 

 
 
 

5.383 

 
 
 

450.617 

A. - 
B. -  
C. - 

 
 
 

- 

 
Urząd 

 
2. 

 
010 

 
01041 

Rewitalizacja miejsc pamięci 
narodowej- Pomnik ku czci 
ofiar hitleryzmu- ul. Dworcowa 
w ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi” objętego PROW na 
lata 2007 – 2013 (2011) 

 
 

70.000 

 
 

70.000 

 
 

70.000 

 
 
- 

A. - 
B. - 
C. - 

 
 
- 

 
 
 

Urząd 

 
3. 

 
010 

 
01041 

Remont Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w 
Łasinie w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego 
PROW na lata 2007 – 2013 LGD 
Wieczno (2011) 

 
 
 

300.000 

 
 
 

300.000 

 
 
 
- 

 
 
 

300.000 

 
A. - 
B. - 
C. -   

 
 
 
- 

 
 

Urząd 

 
4. 

 
600 

 
60016 

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych o 
nawierzchni tłuczniowej 
Zawda-Szynwałd (2009-2011) 

 
411.000 

 
172.500 

 
122.500 

 
- 

A. - 
B. –  50.000 
C. - 

 
- 

 

 
 

Urząd 

 
5. 

 
600 

 
60016 

Zmiana organizacji ruchu w 
mieście  (2010-2012) 

 
205.000 

 
80.000 

 
80.000 

 
- 

A. – 
B. - 
C. - 

 
- 

Urząd 

 
6. 

 
700 

 
70095 

Modernizacja systemu 
ciepłowniczego w Łasinie 
(2008-2012) 

 
12.218.452 

 
7.731.920 

 
727.250 

 
3.000.000 

A. – 
B. - 
C. - 

 
4.004.670 

 
Urząd 

 
 

7. 
 

801 
 

80101 
Przebudowa sanitariatów w 
Zespole Szkół Publicznych w 
Łasinie (2011-2012) 

 
353.383 

 
170.000 

 
170.000 

 
- 

A. – 
B. - 
C. - 

 
- 

 
Urząd 

   Budowa szkolnego placu zabaw     A. –   111.150   



 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
Rok 

budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Dochody 

własne jst 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
8. 801 

 
80101 przy ZSP w Łasinie w ramach 

Rządowego Programu 
„Radosna szkoła” (2011) 

222.300 222.300 111.150 B. - 
C. - 

Urząd 

 
9. 

 
851 

 
85111 

Dofinansowanie projektu pn 
Przebudowa i rozbudowa 
obiektów, zakup sprzętu i 
urządzeń medycznych dla SP 
ZOZ Łasin” (2008-2013) 

 
1.189.031 

 

 
232.679 

 
232.679 

 
- 

A. - 
B. - 
C. - 

 
- 

 
SP ZOZ 

 
10. 

 
851 

 
85111 

Dofinansowanie projektu pn „e-
Usługi, e-Organizacja –pakiet 
rozwiązań informatycznych dla 
jednostek organizacyjnych 
województwa kujawsko-
pomorskiego” w części 
dotyczącej komponentu 
 „e-Zdrowie w województwie 
kujawsko-pomorskim” 
realizowanego w ramach RPO –
wkład własny 25% 
(2011-2012) 

 
 

186.460 

 
 

13.525 

 
 

13.525 

 
 
- 

A. - 
B. - 
C. - 

 
 
- 

 
SP ZOZ 

 
OGÓŁEM 

 
15.961.626 

 
9.448.924 

 
1.532.487 

 
3.750.617 

 
161.150 

 
4.004.670 

 
x 
 

 
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

 
 W budżecie Miasta i Gminy  na 2010 rok  zabezpieczono środki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach PROW „Odnowa i rozwój wsi” w wysokości 100% 

kosztów inwestycji roku bieżącego w związku z tym, że pomoc w ramach działania „odnowa i rozwój wsi” polega na refundacji części kosztów kwalifikowanych. 
 
 

 

 



               Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/24/2011 

                                                                                                                               Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

 
w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.467.617 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych 

951 53. 000 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 

 

 

krajowym 

952 3.750.617 

3 Nadwyżki  z lat ubiegłych 957 664.000 

Rozchody ogółem:  246 000 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 246 000 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/24/2011 
Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

 
w złotych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Dotacje 
ogółem 

 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

 
Wydatki 
bieżące 

w tym:  
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeo 
świadczenia 

społeczne  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
750 

 
75011 

 
2010 

 
99.600 

 
99.600 

 
99.600 

 
82.000 

 
14.600 

 
- 

 
- 

 
751 

 
75101 

 
2010 

 
       1.362 

 
       1.362 

 
        1.362 

 
1.160 

 
202 

 
- 

 
- 

 
852 

 
85203 

 
2010 

 
276.600 

 
276.600 

 
276.600 

 
195.000 

 
36.000 

 
- 

 
- 

 
852 

 
85212 

 
2010 

 
2.570.000 

 
2.570.000 

 
2.570.000 

 
 77.100 

 
        - 

 
2.469.900 

 
- 

 
852 

 
85213 

 
2010 

 
2.000 

 
2.000 

 
2.000 

 
            - 

 
        - 

 
- 

 
- 

 
Ogółem: 

 

 
2.949.562 

 

 
2.949.562 

 
2.949.562 

 
355.260 

 
50.802 

 
2.469.900 

 
- 

 
 
 

 
 
 
 



                           Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/24/2011  
Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 
 

   
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

 
w złotych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Dotacje 
ogółem 

 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

 
Wydatki 
bieżące 

 

w tym:  
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeo 
świadczenia 

społeczne  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
710 

 
71035 

 

 
2020 

 
2.000 

 
2.000 

 
2.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Ogółem: 

 

 
2.000 

 
2.000 

 
2.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/24/2011 
Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy  
 

w złotych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Dotacje 
ogółem 

 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

 

        Wydatki 
bieżące 

 

w tym:  
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeo 
świadczenia 

społeczne  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
852 

 
85213 

 
2030 

 
5.100 

 
5.100 

 
5.100 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
852 

 
85214 

 
2030 

 
328.600 

 
328.600 

 
328.600 

 
- 

 
- 

 
328.600 

 
- 

 
852 

 
85216 

 
2030 

 
52.000 

 
52.000 

 
52.000 

 
- 

 
- 

 
52.000 

 
- 

 
852 

 
85219 

 
2030 

 
200.600 

 
200.600 

 
200.600 

 
200.600 

 
- 

 
- 

 
- 

 
852 

 
85295 

 
2030 

 
84.300 

 
84.300 

 
84.300 

   
84.300 

 

 
Ogółem: 

 

 
670.600 

 
670.600 

 
670.600 

 
200.600 

 
- 

 
464.900 

 
- 

 
 
 
 
 

 
 



              Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/24/2011 

                                                                                                                               Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  

jednostkom samorządu terytorialnego  

 

           w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  
  0690 Wpływy z różnych opłat 200 

   Razem rozdział 200 
    

OGÓŁEM DZIAŁ 750 
 

200 
852   POMOC SPOŁECZNA 

 

 

 85203  Ośrodki wsparcia  
  0830 Wpływy z usług   3.000 
   Razem rozdział   3.000 
  

85212 
 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
21.600 

   Razem rozdział 26.600 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
800 

  0830 Wpływy z usług 800 
   Razem rozdział 800 
   OGÓŁEM DZIAŁ 852 30.400 
  

 

 

 

 

OGÓŁEM DOCHODY 

 

    30.600 

 

 
 
 
 
 
 
 



                             Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/24/2011 
Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych  oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych w 2011 roku 

                w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA DOTACJI RAZEM 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ  

JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NAZWA JEDNOSTKI     

851 8511 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łasinie 

  246.204 246.204 

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Łasinie 

320.000   320.000 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Łasinie 125.000   125.000 

926 

 

92605 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Łasinie 

 138.000    138.000 

Razem   583.000  246.204 829.204 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NAZWA ZADANIA     

010 01009 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 
na terenie miasta i gminy 

   50.000  50.000 

 

851 

 

85154 

 

2820 

Dofinansowanie organizacji obozu 
sportowego dla stowarzyszeń realizujących 
gminny program profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

   

  10.000 

 

10.000 

854 85412 2820 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i 
młodzieży z rodzin najuboższych 

   45.000  45.000 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 

   40.000  40.000 

926 92605 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  94.000 94.000 

Razem    239.000 239.000 

OGÓŁEM  583.000  485.204 1.068.204 



                             Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/24/2011 
Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego  
 

w złotych 
 

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody Wydatki  
Stan 

środków 
obrotowych 

na koniec 
roku 

 
Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2010r. 

 
ogółem 

w tym: 
 

 
ogółem 

 
w tym:  
wpłata 

do 
budżetu 

dotacje z 
budżetu 

w tym: 
 

§ 265 na inwestycje 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

I. 
 

 
Zakłady 
budżetowe – 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Łasinie 
 

 
 
 

249.765 

 
 
 

5.147.743 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

5.147.743 

 
 
 
- 

 
 
 

249.765 

 
 
 

x 

 
 
 

 

 

 

 



                  Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/24/2011 

                                                                                                                 Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

50.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

 za korzystanie ze środowiska 

50.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50.000,00 

OGÓŁEM  50.000,00 

 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona przeciwpożarowa 

5.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  801   Oświata i wychowanie 7.000,00 

 80195  Pozostała działalność 7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

38.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 23.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

OGÓŁEM  50.000,00 

 

               

 

 

 

 

 



               Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/24/2011 

                                                                                                                            Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 lutego 2011r. 

 

Wydatki sołectw w ramach funduszu sołeckiego na 2011 rok. 

           w złotych 

Lp Nazwa  sołectwa Wydatki sołectwa Określenie przedsięwzięcia 

1. Goczałki 8.706 Remont dróg gminnych 

Razem 8.706  
2. Huta Strzelce 7.577 Remont dróg gminnych 

  2.000 Wykonanie tablic informacyjnych 

Razem 9.577  
3. Jakubkowo 10.240 Remont budynku OSP 

  1.500 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 11.740  
4. Nowe Jankowice 4.000 Remont dróg gminnych 

  2.680 Organizacja imprez kulturalnych i 
sportowych 

  8.000 Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

  4.500 Zagospodarowanie boiska 
sportowego 

Razem 19.180  
5. Kozłowo 5.100 Remont dróg gminnych 

  6.488 Zagospodarowanie terenów 
zielonych 

  1.497 Organizacja imprez kulturalnych i 
sportowych 

Razem 13.085  
6. Łasin Wybudowanie 11.952 Remont dróg gminnych 

  7.993 Zagospodarowanie terenu 
wypoczynkowego 

Razem 19.945  
7. Nogat 7.086 Remont dróg gminnych 

  1.000 Organizacja imprez kulturalnych  

  1.200 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 9.286  
8. Nowe Błonowo 8.444 Remont dróg gminnych 

  500 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 8.944  
9. Nowe Mosty 4.800 Remont dróg gminnych 

  1.500 Organizacja imprez kulturalnych i 
sportowych 

  5.651 Zagospodarowanie boiska 
sportowego  

Razem 11.951  
10. Plesewo 13.086 Remont dróg gminnych 

Razem 13.086  



Lp Nazwa  sołectwa Wydatki sołectwa Określenie przedsięwzięcia 

11. Przesławice 8.328 Remont dróg gminnych 

  1.700 Organizacja imprez kulturalnych  

  1.000 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 11.028  

12. Stare Błonowo 10.658 Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

Razem 10.658  

13. Szczepanki 12.500 Zagospodarowanie placu w 
centrum wsi 

  4.173 Organizacja imprez kulturalnych 

Razem 16.673  

14. Szonowo 12.035 Remont dróg gminnych 

  1.000 Doposażenie OSP 

  1.000 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 14.035  

15. Szynwałd 8.000 Remont dróg gminnych 

  565 Organizacja imprez kulturalnych  

  7.000 Remont świetlicy wiejskiej 

Razem 15.565  

16. Wydrzno 7.000 Remont dróg gminnych 

  2.109 Organizacja imprez kulturalnych  

  3.000 Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską 

Razem 12.109  

17. Zawda 8.400 Remont dróg gminnych 

  600 Doposażenie OSP 

  1.437 Organizacja imprez kulturalnych  

  3.150 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 13.587  

18. Zawdzka Wola 3.500 Remont dróg gminnych 

  800 Doposażenie OSP 

  1.934 Instalacja oprawy oświetleniowej 

  500 Organizacja imprez kulturalnych  

  2.500 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

Razem 9.234  

OGÓŁEM 228.389  

 

  

 

 

 

 



  Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr IV/24/2011 
                                                                                                         Rady Miejskiej Łasin z dnia  16 lutego 2011r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

na 2011 rok 

                                 w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa projektu Planowane 
nakłady 

Źródła finansowania 
projektu 

Planowane wydatki  
2011 roku 

Nazwa programu 

Środki  z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Środki 
własne 

Środki 
zewnętrzne 

1. 010 01041 Remont i wyposażenie 
świetlic w 
miejscowościach: 
Przesławice, Plesewo i 
Wydrzno 

806.000 310.509 495.491 456.000   Program Rozwoju 
Obszarów     Wiejskich 
na lata 2007-2013 
Działanie: Odnowa i 
rozwój wsi                                                   

2. 010 01041 Rewitalizacja miejsc 
pamięci narodowej- 
Pomnik ku czci ofiar 
hitleryzmu- ul. Dworcowa 

70.000 26.967 43.033 70.000  Program Rozwoju 
Obszarów     Wiejskich 
na lata 2007-2013 
Działanie: Odnowa i 
rozwój wsi                                                   

3. 010 01041 Remont Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w 
Łasinie 

300.000 115.575 184.425 300.000  Program Rozwoju 
Obszarów     Wiejskich 
na lata 2007-2013 
Działanie: Odnowa i 
rozwój wsi                                                   

4. 710 71095 Modernizacja systemu 
ciepłowniczego w Łasinie 

12.218.452 6.246.231 5.972.221 3.727.250 4.004.670 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
Działanie: Rozwój 
infrastruktury w 
zakresie ochrony 
powietrza 

5. 851 85111 Dofinansowanie projektu 
pn „Przebudowa i 

1.189.031 1.189.031  232.679  Regionalny Program 
Operacyjny 



rozbudowa obiektów, 
zakup sprzętu i urządzeń 
medycznych dla SP ZOZ 
Łasin” 

Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

 

6. 851 85111 Dofinansowanie projektu 
pn „e-Usługi, e-Organizacja 
–pakiet rozwiązań 
informatycznych dla 
jednostek organizacyjnych 
województwa kujawsko-
pomorskiego” w części 
dotyczącej komponentu 
 „e-Zdrowie w 
województwie kujawsko-
pomorskim” 

186.460 186.460  13.525  Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

 

Razem 
 

14.769.943 8.074.773 6.695.170 4.799.454 4.004.670 
 

 


